
Uchwała Nr 174/1010/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 25.10.2017 roku znak: F-VI.3111.1.227.2017, 

Decyzji Wojewody z dnia 27.10.2017 roku znak: F-VI.3111.1.236.2017 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  16 740,-  

 80120  Licea ogólnokształcące  1 300,- Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 1 300,- 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 25.10.2017 r. znak:                                                   

F-VI.3111.1.227.2017                   
z przeznaczeniem                                

na sfinansowanie 

wyposażenia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej                         

w związku z ustawą z dnia 

15 września 2017 roku                    

o szczególnych 

rozwiązaniach 

zapewniających poprawę 

jakości i dostępności 

świadczeń opieki 

zdrowotnej  

  2130 Dotacje celowe otrzymane                       

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 1 300,- 

 80130  Szkoły zawodowe  15 440,- Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 15 440,- 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 25.10.2017 r. znak:                                                   

F-VI.3111.1.227.2017                   
z przeznaczeniem                                

na sfinansowanie 

wyposażenia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej                         

w związku z ustawą z dnia 

15 września 2017 roku                    

o szczególnych 

rozwiązaniach 

zapewniających poprawę 

jakości i dostępności 

świadczeń opieki 

zdrowotnej 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                       

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

  15 440,- 

852   Pomoc społeczna  25 048,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  25 048,00 



  2130 Dotacje celowe otrzymane                               

z budżetu państwa                                 

na realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 25 048,- Zwiększenie w planie 

dotacji o kwotę 25 048,- 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z 27.10.2017 r. znak:                          

F-VI.3111.1.236.2017 

przyznane                                                

na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola                      

   o kwotę 10 965,-   

- DPS Irena o kwotę 14 083,- 

   Razem  dochody  41 788,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 100 000,- 100 000,-  

 75020  Starostwa powiatowe 100 000,- 100 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę          

  100 000,- w wyniku zmiany 

terminu realizacji 

modernizacji archiwum 

zakładowego na 2018 rok 

- zwiększenie o kwotę 

  100 000,- zgodnie                           

z potrzebami wynikającymi              

z realizacji zadań statutowych 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 50 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

100 000,-  

801   Oświata i wychowanie 100 000,- 116 740,-  

 80120  Licea ogólnokształcące  1 300,- Zwiększenie o kwotę 1 300,- 

w planie wydatków ZSO                

z przeznaczeniem                          

na sfinansowanie 

wyposażenie gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej  

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 1 300,- 

      

 80130  Szkoły zawodowe  15 440,- Zwiększenie o kwotę                 

15 440, - w planie wydatków 

na sfinansowanie 

wyposażenia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej                                               

w tym: 

1. ZSP Nr 1 o kwotę 5 880,- 

2. ZSP Nr 2 o kwotę 2 300,- 

3. ZSP Nr 3 o kwotę 3 830,- 

4. CEZ o kwotę  3 430,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 15 440,- 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

100 000,- 100 000,- Zmiany w planie wydatków  

w związku ze wzrostem zadań 

rzeczowych od 01.09.2017 r., 

w tym: 

1. Plan finansowy - Starostwo 

Powiatowe 

- zmniejszenie o kwotę               

  100 000,- 

2. CEZ - zwiększenie                        

    o kwotę  100 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

100 000,-   100 000,- 

852   Pomoc społeczna  25 048,-  

 85202  Domy pomocy społecznej  25 048,- 



  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 14 083,- 

Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 25 048,-                       

z przeznaczeniem                                

na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej, w tym:   

- DPS Stalowa Wola                        

  o kwotę  10 965,-   

- DPS Irena o kwotę 14 083,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 438,- 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

 2 000,- 

  4260 Zakup energii  1 962,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 4 565,- 

   Razem  wydatki 200 000,- 241 788,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
                          Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


